
  

  

  

  

ID zakázky: 130859

Prodej bytu 3+1, Jihlava

Cena 4 390 000 Kč

Lokalita

Jihlava, okres Jihlava

Užitná plocha

71 m²

Dispozice bytu

3+kk

Energetická náročnost budovy

E - Nehospodárná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

3

Počet podlaží objektu

4

Celková plocha

71 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Doprava

vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Občanská vybavenost

škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, supermarket, kompletní síť obchodů a služeb

Topení

ústřední - plynové

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt o dispozici 3+kk
a celkové ploše 71 m², který prošel kompletní rekonstrukcí
v roce 2006 a další rekonstrukcí koupelny v roce 2021. Byt má
vlastní plynový kotel, který zajišťuje komfortní vytápění.
Nachází se v klidné lokalitě s dobrou občanskou vybaveností
a dostupností MHD, takže se do centra města dostanete rychle
a pohodlně. K bytu náleží také balkon. Těším se na Vás na
prohlídce!

david.zeman@rksting.cz

+420 800 10 30 10

David Zeman
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí

RNDr. Zdeněk Černý
Finanční specialista

zdenek.cerny@stingfinance.cz

+420 602 443 896


